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1369367 ALESSANDRA ALVES ARAGAO Não entregue 16035201521 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1372434 ALLYSSON THIAGO CERQUEIRA DO NASCIMENTO Não entregue 16007655092 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1370228 AMANDA LUCAS BOMFIM Não entregue 12082867848 NIS não é da pessoa informada Não Não Não Não Não concedida

1369902 AMANDA PEREIRA DE SANTANA Não entregue 20083627914 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1371725 ANA IRIS DA SILVA BARBOSA Não entregue 20635925707 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1368990 ANE CAROLINE DE OLIVEIRA SANTOS Não entregue 16158358968 NIS não é da pessoa informada Não Não Não Não Não concedida

1369952 ANTONIO CORDEIRO DOS SANTOS Não entregue 10813630557 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1369253 CARLOS EDUARDO JOSÉ DOS SANTOS Não entregue 16178042818 NIS excluído Não Não Não Não Não concedida

1371131 CASSIA SANZIA MAXIMO DA SILVA Não entregue 20660808042 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1371347 CATARINA CONCEICAO DE LIMA Não entregue 20359944218 Situação regular Não Não Não Não Não concedida
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1371347 CATARINA CONCEICAO DE LIMA Não entregue 20359944218 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1369852 CESAR FERREIRA DA SILVA Não entregue 16622615099 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1370375 CLAUDILENE FRANCISCA DE OLIVEIRA Não entregue 16465198739 NIS não cadastrado Não Não Não Não Não concedida

1370226 CLEDJA DOS SANTOS NUNES Não entregue 16439372557 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1370665 DANIELA RODRIGUES SOARES Não entregue 16047897666 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1369908 DAYSEELLE MAGALHÃES BATISTA Entregue 20365235525 Situação regular Não Sim Sim Não Concedida

1369863 DENISE SILVA DOS SANTOS Não entregue 12814403011 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1371677 DHOWGLLAS ELIAS FERREIRA Não entregue 16405097111 NIS não é da pessoa informada Não Não Não Não Não concedida

1371732 DINAELE DA SILVA BATISTA Não entregue 16113681972 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1371141 DIOGO VICTOR DE OLIVEIRA PEREIRA Não entregue 12870502151 NIS não cadastrado Não Não Não Não Não concedida

1370454 EDELANE NUNES DA SILVA Não entregue 16234882898 NIS não é da pessoa informada Não Não Não Não Não concedida

1369944 EDSON OLIVEIRA DOS SANTOS Não entregue 16030376935 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1370123 EDSON VICENTE DOS SANTOS Não entregue 12621330446 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1371178 ELAINE ROSE CALDAS RIBEIRO Não entregue 23695949097 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1369978 ELIANE BRITO DE OLIVEIRA Não entregue 20624696221 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses Não Não Não Não Não concedida

1369257 ELIANE DA SILVA CAVALCANTE Não entregue 16217718651 NIS não é da pessoa informada Não Não Não Não Não concedida

1370074 ELISANGELA DA SILVA NASCIMENTO Não entregue 20624609795 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1370871 ELITA CLAUDIA ALVES DOS SANTOS Não entregue 12633118013 NIS não é da pessoa informada Não Não Não Não Não concedida

1371742 EMANUELLA DE CÁSSIA FRAGOSO DE MELO AMORIM Não entregue 20608874722 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1370645 ERICLEIA DOS SANTOS DIAS Não entregue 16741757555 NIS não cadastrado Não Não Não Não Não concedida

1369462 ERILÉCIA VIEIRA LEITE Não entregue 20222580504 NIS não é da pessoa informada Não Não Não Não Não concedida

1373034 FABIANA DOS  SANTOS Não entregue 20044727059 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1371001 FERNANDA MEDEIROS DOS SANTOS SILVA Não entregue 19037204352 NIS não cadastrado Não Não Não Não Não concedida
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1371871 FRANCISLENE DANTAS SANTOS MESSIAS Entregue 16405470653 NIS não é da pessoa informada Não Sim Não Não Não concedida

1370022 GEDIEL BARBOSA BISPO Não entregue 16226551063 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1369626 GERLANEA TAISA TOLEDO DA SILVA Não entregue 10865749601 NIS não é da pessoa informada Não Não Não Não Não concedida

1369616 GESSICA TAMARA TOLEDO DA SILVA Não entregue 10865749601 NIS não é da pessoa informada Não Não Não Não Não concedida

1369686 GIULIANA ELAINE DA SILVA ANDRADE Não entregue 23705699608 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1370230 GLAUDSON BISMARK ALMEIDA SANTOS Não entregue 16175892713 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1369179 IANA MARGARIDA LIMA DE SOUZA Não entregue 20095552035 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1370073 IONE CONCEICAO DA SILVA Não entregue 16265683331 NIS não cadastrado Não Não Não Não Não concedida

1369172 ISABELLA KELLY AMARO DA SILVA Não entregue 20474079648 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1369969 IZABEL CRISTINA BARBOSA Não entregue 16266697670 Situação regular Não Não Não Não Não concedida1369969 IZABEL CRISTINA BARBOSA Não entregue 16266697670 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1370057 JAIRA MARIA DA SILVA FERREIRA Não entregue 16071066531 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1370062 JAIRA MARIA DA SILVA FERREIRA Não entregue 16071066531 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1370427 JAQUELINE LIMA DO NASCIMENTO Não entregue 16179403741 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1369590 JENIFFE NAIARA TEIXEIRA Não entregue 16239190668 NIS não cadastrado Não Não Não Não Não concedida

1370612 JESSÉ LINS SANTOS Não entregue 12826478011 NIS não cadastrado Não Não Não Não Não concedida

1370777 JOAO PAULO ALVES DE ARAUJO Não entregue 20053288607 NIS não cadastrado Não Não Não Não Não concedida

1369416 JOSE ALEXSANDRO DOS SANTOS Não entregue 20414896941 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1370102 JOSE CICERO DOS SANTOS SILVA Não entregue 11940068015 NIS não cadastrado Não Não Não Não Não concedida

1371245 JOSE CICERO DOS SANTOS SILVA Não entregue 12434978292 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1372399 JOSE NILTON DE FARIAS Não entregue 17035185168 NIS não cadastrado Não Não Não Não Não concedida

1370784 JOSÉ WELLINGTON DA SILVA BARBOSA Não entregue 20635925650 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1369270 JOSIVALDO ADRIANO SOARES DA SILVA Não entregue 16217718651 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1370586 JULIÉTE KETHILYN DOS SANTOS Não entregue 20006021489 NIS não cadastrado Não Não Não Não Não concedida

1370364 KARLLA EMMANOELA LUCIO DE SOUZA Não entregue 12817809019 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1369391 KÉLVIA MARIA BARROS DA SILVA Não entregue 00004383491 NIS inválido Não Não Não Não Não concedida

1371078 KLEIVIA MIKAELLE DO NASCIMENTO OLIVEIRA Não entregue 20743183155 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1371092 KLEIVIA MIKAELLE DO NASCIMENTO OLIVEIRA Não entregue 20743183155 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1369226 KRISLAINE VALERIA DOS SANTOS SALES Não entregue 20624747861 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1371472 LARISSA NOGUEIRA GUIVARES Não entregue 13027513043 NIS não cadastrado Não Não Não Não Não concedida

1369929 LARISSA TORRES OLIVEIRA DE ANDRADE Não entregue 20368242123 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1369936 LARISSA TORRES OLIVEIRA DE ANDRADE Não entregue 20368242123 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1369565 LEANDRA CUNHA DOS SANTOS Não entregue 12698588014 Situação regular Não Não Não Não Não concedida
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1370994 LEILANE DA SILVA SANTOS Não entregue 16450761513 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1371653 LETÍCIA ALANNA DA SILVA SANTOS Não entregue 20624614640 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1372423 LETICIA BRAZ CARDOSO Não entregue 13636220259 NIS não cadastrado Não Não Não Não Não concedida

1369786 LUCINEIA FERREIRA MENDES Não entregue 01206267184 NIS inválido Não Não Não Não Não concedida

1372460 MARCIEL GERONIMO DE ALBUQUERQUE Não entregue 16374907184 NIS não é da pessoa informada Não Não Não Não Não concedida

1369762 MARCO DIEGO SILVA Não entregue 20465168404 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1369449 MARIA DO Ó DIAS DA SILVA Não entregue 12394015383 NIS não cadastrado Não Não Não Não Não concedida

1369547 MARIA LUCIA DA SILVA Não entregue 20084018024 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1370511 MARIA LUCIANA SILVA BIANOR Não entregue 12609102609 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses Não Não Não Não Não concedida

1370072 MARTA MARIA BARBOSA DA SILVA Não entregue 20368260172 Situação regular Não Não Não Não Não concedida1370072 MARTA MARIA BARBOSA DA SILVA Não entregue 20368260172 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1370264 MICHELLY CORREIA DA ROCHA SANTOS Não entregue 20083487691 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1369134 MIRIAN FERREIRA DA SILVA Não entregue 12382619440 NIS não cadastrado Não Não Não Não Não concedida

1371699 NELMA CRISTINA DOS SANTOS Não entregue 10718647200 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1369301 NIVALDA PEREIRA DA SILVA Não entregue 20674318174 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1373172 NIZÂNGELA BARROS MENDES DA SILVA Não entregue 19043914153 NIS não cadastrado Não Não Não Não Não concedida

1370803 PATRICIA DE SOUSA GOMES Não entregue 13966595191 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses Não Não Não Não Não concedida

1369357 PATRICIA MARQUES DA SILVA NOBRE Não entregue 12622362015 NIS não cadastrado Não Não Não Não Não concedida

1372929 PAULO SILVA DA COSTA Não entregue 18054790800 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1370059 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS Não entregue 16555037106 NIS não cadastrado Não Não Não Não Não concedida

1369703 RENATA CARLA FEITOSA DE LIMA Não entregue 14629102279 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1370571 RICARDO BARBOSA SANTANA Não entregue 16531322412 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1372451 SANDRA ATHAYDE SILVA Não entregue 12699975011 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1371904 SHEILLA MONIQUE DOS ANJOS VIEIRA Não entregue 23745017346 NIS não cadastrado Não Não Não Não Não concedida

1371258 SILVIO ADRIANO SANTOS MORAES Não entregue 16558540100 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1369802 SIMONE DA SILVA Não entregue 12761156015 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1370153 TACIANA FIGUEIREDO DE SANTANA Não entregue 19021770221 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1370510 TATIANE DA SILVA LEITE Não entregue 16555670887 Situação regular Não Não Não Não Não concedida

1369708 WILLENYS MARIA DE OLIVEIRA SILVA Não entregue 16045550499 NIS não é da pessoa informada Não Não Não Não Não concedida
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